i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100
W
PRODUKTBESCHREIBUNG
Dieser 100-W-USB-C-Universalstromadapter ist eine hervorragende Wahl für die Stromversorgung von Laptops
oder anderen USB-C-Geräten, die USB-C Power Delivery mit maximal 100 W unterstützen. Die Spannung wird
automatisch gemäß der USB-Power-Delivery-Spezifikation und individuellen Profilen in den folgenden Stufen
angepasst: 5 V / 9 V / 12 V / 15 V / 20 V mit einer maximalen Stromaufnahme von 5 A. Der Stromadapter ist
leicht und sehr tragbar; er ist mit einem intelligenten Schutz gegen Überstrom, Überspannung, Kurzschluss und
Überhitzung ausgestattet.
PRODUKTMERKMALE
Universelles 100-W-USB-C-Netzteil zur Stromversorgung von Laptops, Tablets, Smartphones und
anderen Geräten mit USB-C-Ladeanschluss AC-Eingangsspannung 100-240 V, 50-60 Hz, max.1,8 A
Ausgangsleistung (max.): 100 W
Wirkungsgrad: mehr als 89%
USB-C-Ausgangsspannung: DC 5 V / 9 V / 12 V / 15 V / 20 V
USB-C Ausgangsstrom: max. 5A
USB-C-Ausgangsleistung (max:) 100 W
Schutz gegen Überstrom, Überspannung, Kurzschluss und Überhitzung.
Betriebstemperatur: 0 °C - 40 °C
Relative Luftfeuchtigkeit: 10% - 100%
Produktabmessungen: 162 x 45 x 30 mm
Produktgewicht: 310 g
SPEZIFIKATION
Produkt Nummer i-tec Produktbeschreibung & EAN
CHARGER-C100W i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
EAN: 8595611706622
CHARGER-C100WUK i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
EAN: 8595611706660
Hardware
Anschlussart USB-C, Thunderbolt-3, Thunderbolt-4
Ports
i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.pro
Systemanforderungen
Betriebssystem Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10
Windows 7 / 8 / 8.1 /10
Windows 8 / 8.1 /10
Windows 10
macOS X
Android
Android 5 or later
Android 6 or later
Linux
Linux Ubuntu 14.04, 16.04, 17.04, 17.10, 18.04, 19.04
Chrome OS R51 or laterWindows 10 - automatische Treiberinstallation.
Andere Betriebssysteme - manuelle Treiberinstallation. Firmware wird
automatisch aktualisiert.
Anderes
Farbe black
Material ABS
Produktabmessungen (LxBxH) 162 x 45 x 30 mm
Produktgewicht (exkl. Verpackung) 310 g
Produktgewicht (inkl. Verpackung) 560 g
Verpackungsabmessungen (LxBxH) 185 x 145 x 50 mm
Service
Garantiezeit 2 jahre
Technische Unterstützung lebenslange
Lieferumgang
Produkt
Handbuch
Länderspezifisches Netzkabel (EU, UK oder USA)
Für weitere Informationen über Produkteinstellung und Antworten auf oft gestellte Fragen besuchen Sie unsere
Webseite i-tec.pro. Die Produktspezifikation kann ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
Aktualisiert 8.9.2023
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.pro